Sed reclamat iusta Apologia Iustinus: qua etiam Gnosticorum infamiam à Christianis deriuat.

S. c.

Secundam idem offert pro Christianis eidem anno 150. Aelij Veri vox erat: *Vxor dignitatis nomen est; non voluptatis.*

ANNO CLXIII. Lucij Veri Imp. sponsa Lucilla arreptitia voluit à solo S. Albercio liberari: Idcirco Imp. assignat Episcopo & Christianis Hieropolitanis annuos modios frumenti ter milenos. Quos continuo datos iustulit Julianus Apostata.

ANNO CLXIX. S. Polycarpus in flammis illæsus, vt gladio traiectus iacuit, Iudei Præsidem monebant, neu S. corporis Reliquia darentur Christiano. Pij tam exusti ossa collecta gemmis incluserunt.

ANNO CLXXVI. M. Aurelius Imp. in Marcomannos, Germanosque duxerat; sed ab his ita conclusus cingebatur, vt desperatione & siti, proprijsq; gladijs exercitus iam esset periturus. Ergo Dux Legionis è Christianis.

Melitenis ad desperatum ait Imperatorum: Nihil est, quod Christiani pre cibus nequeant impetrare. Marcus igitur ab Christiana petit legione, vota Deo suo faciant. Vix supplex facta, iam imber, fulmina que ruunt; hostem sternunt, recreatq; Romaos. Mox Imperator gratus senatu Rom. iubet, vt Christiani censeantur pij, non accusentur. Ioui Pluvio tamen erexit statuam; cuius in columnam cœlo istam Sixtus V. posuit D. Pauli statuam.

ANNO CLXXXVIII. Quia vetitum erat Christianos hoc de nomine accusari; conflictis in eos criminib; aut hereticorum affectis damnabantur. Quodam Christum abnegantes adibant supplicia mortis; et huius Christum confel-

si. Corpora Martyrum diu serabant milites, ne ab Christianis surriperebant demū aut canibus obiecibantur, aut exusta in Rhodanum abiecabantur. Adrenagoras philosophus edita Apologia purgat Christianos ab impietate.

ANNO CLXXXI. Iudeus catechumenus iter per æstuans desertum tendens deficit viribus, socijs Christians cantrū molestiam temperantibus. Defectus adiurat comites ut baptizem. Aqua destituti, arenā baptizant eum: qui repente viibus receptis pergit iter. Dionysius tamen Corinthiorum Episcopus iubet eum aquā baptizari.

ANNO CLXXXII. Commons Imp. seipsum inter Deos referente, quod Senatus Herculem nominabat; nobis simi qui que fieri maluerunt Christiani. Lucius Rex Britanniæ, missis Romanis Legatis, se, gentemq; suam petiit in fidem recipi Christianam, inaccessibilias, & iniunctam.

ANNO LXXXIV. S. Scriptura scio prima facta est à LXX. Interp. Amra ab Aquila Pontico sub Hadrianiam tertia ab Theodotione reddita primum Tatianista, dein Marcionite postea proselypto Iudeo. Aquila Ponticus, quod Fato & Astrologia plus inducitur, abstentus extra ecclesiam recludebatur: & idcirco anno 158. ex Christiano factus est Iudeus.